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För SPP är hållbarhet en del av vårt DNA.
Det handlar om att leva som vi lär och att
respektera människa och natur i både vår
egen verksamhet och i våra investeringar.

Hållbarhetsgranskat sparande

Hos oss kan du känna dig trygg med att vi analyserar 
100% av vårt utbud baserat på hållbarhetsfaktorer som
miljö och klimat, sociala frågor, samt affärsetik och
bolagsstyrning.

Våra entrélösningar innehåller flera av våra fonder med
högst hållbarhetsnivå. Våra egna SPP-fonder äger aldrig 
aktier i bolag som producerar till exempel fossila bränslen,
tobak eller pornografi och vi har ett brett utbud av
hållbarhetsfokuserade fonder. I fondlistan redovisar vi 
information som t.ex. hållbarhetsbetyg, andel hållbara 
investeringar och hållbarhetsrisk för att du lättare ska kunna 
välja fonder med högre ambitioner. Du kan också få hjälp 
att sätta ihop en portfölj med högre hållbarhetsambition 
genom vår portföljväljare. 

Som ägare arbetar vi aktivt med portföljbolagen för att
bland annat förhindra avskogningen i Amazonas och
skydda mänskliga rättigheter i leverantörsleden, t.ex. 
genom arbete mot tvångsarbete i Kina och samarbeten 
med textilindustrin. Dessutom flyttar vi kontinuerligt mer
pengar till bolag som bidrar med lösningar på världens 
hållbarhetsutmaningar.

Konkreta nyckeltal i
Som kund kan du enkelt få en överblick över flera nyckeltal 
kopplat till hållbarhet i era investeringar hos SPP genom 
den hållbarhetskarta som vi erbjuder samtliga kunder,
såväl företag som anställda.

Mycket har hänt det senaste året
På nästa sida har vi sammanfattat vårt hållbarhetsår
2024. Läs mer om vårt hållbarhetsarbete på
spp.se/hallbarhet och tveka inte att höra av er om ni
vill veta mer.

Missa inte hela vårt 
hållbarhetserbjudande!
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Vårt hållbarhetserbjudande



Hållbarhet på SPP 2024

Januari 2024
VI blir fler som får ett ansvar för hållbarhet, då det skapas ett team med representanter från alla delar av SPP som är med och driver 
hållbarhetsarbetet framåt.
SPP får grönt betyg i Söderberg & Partners rapport Hållbara Fondförsäkringar 2023. SPP är enda bolaget som fått grönt betyg i alla 
år som Söderberg & Partners gjort denna analys på 13 svenska depå- och fondförsäkringsbolag.
Vi ökar hållbarhetsambitionen i entrélösningen för BTP (och senare även för SAF-LO) . Aktiedelen består numera av endast 
Storebrands PLUS-fonder och Storebrand Global Solutions.

Februari 2024
Enligt en rapport av Equileap utses Storebrand till världens näst mest jämställda bolag 2024. Rapporten omfattar 4000 bolag och 
utvärderingskriterierna baseras på könsbalans på fyra nivåer, löneklyfta, föräldraledighet och sexuella trakasserier.
SPP ställer sig bakom Ecocide Law Alliances initiativ för att göra storskalig miljöförstöring brottsligt inom ramen för Romstadgan.

Mars 2024
SPP skickar ut det årliga frågeformuläret till externa fondförvaltare där syftet bland annat är att följa upp vår förväntan på att de sätter 
mål och visar konkret handling för att nå nettonollutsläpp senast 2050.
Storebrand Fonder och SPP blir utsedda till Årets Hållbara aktör 2023 av Söderberg & Partners.

April 2024
SPP lanserar modellportföljer med hållbarhetsfokus på vår hemsida för att hjälpa våra kunder till mer hållbara val.

Maj 2024
SPP/Storebrand släpper Sustainable Investment Review Q1 2024. Där kan man bland annat läsa om att det amerikanska
livsmedelsbolaget Bunge vidtagit åtgärder för att förhindra avskogning och om att vi har börjat redovisa hur vi ska rösta på
bolagsstämmor i förväg för att kunna få fler investerare att ta samma position som oss. Rapporten släpps varje kvartal.
SPP anordnar "Det hållbara sparandets dag", en dag för att inspirera och utbilda anställda att göra mer hållbara val i sitt
sparande.

Juni 2024
Vi deltar i Almedalen där vi tillsammans med Techarenan arrangerar flera seminarier. Vi diskuterar bland annat vilka reformer som
behövs för att Sverige ska skapa en hållbar tillväxt i hela Sverige.

Augusti 2024
SPP uppdaterar sin resepolicy med ett mål om att tåg ska bokas istället för flyg när tågsträckan är kortare än 3,5 h. Sedan tidigare har 
koncernen en intern koldioxidavgift på flygresor som kommer att höjas till 2025.

September 2024
Storebrand har sedan tidigare drivit på och börjat implementera TNFD, ett ramverk för rapportering av finansiella risker relaterade till
förlust av biologisk mångfald. Storebrands kapitalförvaltning meddelar nu att man kommer att rapportera fullt ut för 2024.
SPP deltar i Sveriges största digiloga hållbarhetskonferens A Sustainable Tomorrow där årets tema var Dissonans, skillnaden 
mellan det vi gör och det vi måste göra för att få en hållbar morgondag

Oktober 2024
GRESB (Global Real Estate Sustainability Benchmark) har återigen i sin årliga, globala utvärdering rankat SPP Fastigheter som ett av
de främsta och mest hållbara bolagen inom kategorin diversifierade onoterade fastighetsbolag.
SPP/Storebrand släpper Sustainable Investment Review Q4 2024 där man bland att skriver om exkluderingen av Palantir Tecnologies
pga. deras försäljning av AI-övervakning till Israel för användning i de ockuperade palestinska områdena Gaza och Västbanken
SPP ingår partnerskap med BLING som arbetar för inkludering och entreprenörskap i Sveriges förorter. Samarbetet ska framför allt 
stötta deras kvinnliga nätverk Womenisa 
Storebrand är på plats under COP 16, FN:s globala toppmöte för biologisk mångfald. Storebrand leder en internationell finanskoalition 
som heter Finance for Biodiversity som har en formell roll där man aktivt deltar i förhandlingar med myndigheter och ger input i frågor 
som rör hållbar finansiering.
SPP uppdaterar sina klimatmål till 2030 i en så kallad omställningsplan. De nya målen innehåller bland annat mål om 70% minskning 
av koldioxidintensiteten från noterade aktier och företagsobligationer 2018-2030

November 2024
SPP bjuder in företag, politiker och civilsamhället till ett Framtidssamtal om hur kan vi bryta entreprenöriell segregation och 
utanförskap. SPP delar samtidigt ut 200 000 kr till projekt som gör världen lite bättre, via stipendiet Klart du kan!
SPP är medarrangör till Bling och Womenisas "Womeneur"-gala där pris delas ut till kvinnor från förorten som visat på exceptionellt 
entreprenöriellt driv.
SPP har en Hållbarhetskarta med konkreta nyckeltal kopplat hållbarhet för kunders sparande hos SPP. Kartan nylanseras med 
uppdaterade nyckeltal och ny design och finns tillgänglig för såväl företagskunder som individkunder.

December 2024
Storebrand Fastigheter blir med det förvaltade fastighetsbolaget SPP Fastigheter först i Sverige att trygghetscertifiera hela sitt 
bostadsbestånd via Svensk Trygghetscertifiering AB.   
SPP har ettårsjubileum av "Hållbarhetsnytt", en kvartalsvis nyhetssändning för att sprida kunskap och trendspaning inom
hållbarhet både globalt, i Sverige och hos Storebrand/SPP.
SPP/Storebrand tar för femte året i rad plats på det prestigefulla Dow Jones Sustainability Index 2024 som samlar världens
10 procent mest hållbara noterade företag.
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